SALUD HRAE
Hospital Regional de Alta
Especialidad de Oaxaca
HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos de Clasificacion Administrativa. (Armonizado)
De Enero a Marzo Del 2023
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES/ MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
REDUCCIONES
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA
Total del Gasto

$931,017,848.00
$931,017,848.00

$183,270,611.00
$183,270,611.00

$1,114,288,459.00
$1,114,288,459.00

$177,413,024.00
$177,413,024.00

$156,155,048.00
$156,155,048.00

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, Sistemas Globalizadores de Becretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, ete publico.

$936,875,435.00
$936,875,435.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sudNotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MARIA DEL REFUGIO IRENE CRUZ SANTOS
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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