



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos de Clasificación Administrativa. (Armonizado)

De Enero a Marzo Del 2023

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA	\$931,017,848.00	\$183,270,611.00	\$1,114,288,459.00	\$177,413,024.00	\$156,155,048.00	\$936,875,435.00
Total del Gasto	\$931,017,848.00	\$183,270,611.00	\$1,114,288,459.00	\$177,413,024.00	\$156,155,048.00	\$936,875,435.00

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, Sistemas Globalizadores de Becretaria de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, entre público.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y susNotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MARIA DEL REFUGIO IRENE CRUZ SANTOS DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

19/10/2023 03:29:44 p. m. Página 1